Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

        25.02.2009   65   №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2009  № 65

	Об утверждении графика установления тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения на 2009 год и прогноз на 2010 год

В соответствии с  подпунктом 9 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и на основании рекомендаций по подготовке заявки на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и приложений к ней, утвержденных решением правления государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ от 11.03.2008 протокол № 9, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график установления тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ (приложение 1).

2. Распоряжение администрации города Новочебоксарска от 04.12.2007 № 342 «Об установлении  графика тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения на 2008 год и рекомендуемый на 2009-2010 годы», обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных и инвестиционных программ» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Кашаева С.П. и заместителя главы администрации города Новочебоксарска по экономическому развитию и финансам Петрова А.Н.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.П. Артемьев

Копия верна
Глава администрации г. Новочебоксарска                         В.П. Артемьев
                                                                               13.03.2009
Первый заместитель главы администрации

г. Новочебоксарска

_______________________С.П. Кашаев

Заместитель главы администрации по

экономическому развитию и финансам

_______________________А.Н. Петров

Начальник правового отдела

_______________________М.В. Репкин

Начальник управления экономики, развития

 предпринимательства и торговли

_______________________О.В. Чепрасова

Начальник отдела городского хозяйства

_______________________Ю.Н. Михайлов

Директор МУП «Водоканал»

_______________________Ю.Е. Андреев

Директор ОАО «Химпром»

_______________________С.В. Кузьмин

Директор ОАО «Железобетон»

_______________________В.П. Николаев

Директор ООО «ИСК»

_______________________А.С. Краснов

Постановление 65 график

_1200914615.doc
[image: image1.png]